510 Notandum dominum Ioh[ann]em Ruden habere 7^{1/2} mr. census in domo in Croffol[...][?], dando Pasche et Mych[aelis] et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

511 Notandum dominum Tidemannum Rouber habere duas mr. census in dimidia parte buda [!] Willeke Ponente, que quondam fuit Werner Elius circa aquam, dandas Mych[aelis]^{v)} et^{v)} Pasche, reemi potest mr.^{w)} pro 10 mr. addito censu.

(15)

512 *Notandum dominum Iohanne[m] Ruden habere 8^{v)} scotos et^{v)} tres marcas census in buda Ioh[ann]is Herder circa forum, in qua moratur, de quibus una marca est census hereditarius et potest eam reemere pro 18 mr., sed duas marcas cum 8 scotis potest reemere marcā pro 10 mr. addito censu, dandas Pasche et Mychael[is].*

513 Notandum dominam Gese Westualis cum suo puero habere 5 mr. census in domo Herman Rawen et sui fratris Hinczema[nn] Rawen, que domus prius fuit Ioh[ann]is Rawen, dando Mych[aelis] et Pasche. Reemere potest mr. pro 16 mr. addito censu.

514 Notandum dominum Tidemannum Rouber emisse a Claus Karow 2 mr. census in sexta parte domus, que quondam fuit Ioh[ann]is de Herio [?] circa dominum Nychelaum Kiel, dandas Penthecoste, reemere potest mr. pro 10 mr. addito censu.

515 *Notandum Katherinam, filiam Hermanni Menczel, 4 mr. census habere in media parte case Hannus Damerow super aquam, dando Pasche et Mych[aelis], reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

516 *Notandum Hermannum Rawen habere 1/2 mr. census in domo domine Walische, dando Pasche et reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

517 Notandum^{x)} Iacobum puerum Ioh[ann]is Frisen habere 90 mr. denariorum cum uxore Nycholai Kalys et eorum pueris in buda stante prope cymiterium, de qua pecunia mater et eorum pueri debent predictum tenere puerum in victu et amictu per duos annos, duobus annis evolutis debent predictas 90 marcas resignare.

518 *Notandum pueros Heyneke Werlyn habere 2 mr. census in domo Hermanni Attindorn, dandas Pas[che] et Mych[aelis]. Reemi potest*

v)-v) Am Rande nachgetragen.

w) Über der Zeile.

x) Danach gestrichen puerum.

mr. pro 10 mr. addito censu et est primus. Item habent 1 mr. census in domo Slochow, dandam Pasce. Reemi potest pro 10 mr. addito censu et est primus.

519 *Notandum dominam Langeboresche habere 1/2 mr.) censum in domo Nickel Bovmhowir, dando Pasche^z). Redimere potest pro 5^a) mr. addito censu.*

520 *Notandum dominum Ioh[ann]em Wulf habere 7 mr. censum in domo Alberti muratoris in platea piscatorum, dando Pasche 4 mr. et Penthecoste 3 marcas. Reemere potest mr. pro 10 mr. addito censu.*